[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ

КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.02.2015

№ 51

г. Киров

О внесении изменений
в приказ главы департамента

культуры Кировской области

от 22.12.2014 № 580
В соответствии со стандартом «Качество предоставления государственных услуг в области культуры, искусства, туризма», утвержденного приказом главы департамента культуры Кировской области от 19.12.2014 № 577, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ главы департамента культуры Кировской области от 22.12.2014 № 580 «Об утверждении показателей (индикаторов) качества предоставления государственных услуг в области культуры, искусства и туризма», утвердив изменения в показатели (индикаторы) качества предоставления государственных услуг в области культуры, искусства, туризма согласно приложению.
2. Отделу развития туризма:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителя Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Центр культуры и туризма»;

2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента культуры Кировской области

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.12.2014.
Глава департамента                                                                            П.Н. Сырцев